- Te -sfătuesc ,să renu.nti. Te-ai gândit tu la ce te

"%pui?
- Iar mă plkti~stIti? Dute la. mama dracului! Te

.sÎpr el D'am neme să glumesc.

,.'fBIBUNA"

gic din C'aransobeş pI(lan Popasu" inyită la 00-

Tata lirorară-llluzj(~a.1ă, (~e o aranjază in f~lVorul
seminarului opi~op~'le, Duminocă în 13 (26) Nov.
1911 în -saJ;a nllll!'e a hotelului Li(~htn(lCk(~rt. După
serată - joc. 1 nroputul la orele 8 seara. Damolc
sunt. .ruga te a se prczonta în CQStUlll naţional.

23Noemvrie.

Concert in Clu.i: Tinerimea universitară ro
mână din Cluj invită la concertul dat cu concursul
tenorului Ionel H ii d u 1 e s'c u in sala hotelului
"Centrel".